
620244-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 620244-2024 - Result

Poland – Network equipment – Modernizacja, dostawa, instalacja oraz uruchomienie Optycznej 
Platformy Transportowej xWDM (x Wavelength Division Multiplexing).
OJ S 200/2024 14/10/2024
Contract or concession award notice – standard regime
Supplies

1. Buyer

Buyer
Official name: Sąd Apelacyjny we Wrocławiu
Email: zamowienia@wroclaw.sa.gov.pl
Legal type of the buyer: Body governed by public law
Activity of the contracting authority: General public services

2. Procedure

Procedure
Title: Modernizacja, dostawa, instalacja oraz uruchomienie Optycznej Platformy Transportowej 
xWDM (x Wavelength Division Multiplexing).
Description: 1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja, dostawa, instalacja oraz 
uruchomienie Optycznej Platformy Transportowej xWDM (x Wavelength Division Multiplexing) 
umożliwiającej równoległą transmisję kilku częstotliwości światła na parze włókien. 2. 
Platforma zostanie wykorzystana do połączenie ośrodków przetwarzania danych 
wykorzystywanych przez Zamawiającego, znajdujących się na terenie Wrocławia. 3. 
Wszystkie dostarczone komponenty wchodzące w skład zaproponowanego rozwiązania 
muszą być objęte co najmniej 24 miesięcznym okresem wsparcia producenta liczonym od 
podpisania protokołu końcowego nie krótszym niż już posiadane rozwiązanie (18-01-2027r.).
Procedure identifier: 200cc600-e425-4e66-8d09-9c989f0e1854
Previous notice: 526046-2024
Internal identifier: Z.261.32.2024
Type of procedure: Open
The procedure is accelerated: no

Purpose
Main nature of the contract: Supplies
Main classification (cpv): 32420000 Network equipment

General information
Legal basis: 
Directive 2014/24/EU

5. Lot

Lot: LOT-0001
Title: Modernizacja, dostawa, instalacja oraz uruchomienie Optycznej Platformy Transportowej 
xWDM (x Wavelength Division Multiplexing).
Description: 1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja, dostawa, instalacja oraz 
uruchomienie Optycznej Platformy Transportowej xWDM (x Wavelength Division Multiplexing) 
umożliwiającej równoległą transmisję kilku częstotliwości światła na parze włókien. 2. 

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/620244-2024
mailto:zamowienia@wroclaw.sa.gov.pl


620244-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Platforma zostanie wykorzystana do połączenie ośrodków przetwarzania danych 
wykorzystywanych przez Zamawiającego, znajdujących się na terenie Wrocławia. 3. 
Wszystkie dostarczone komponenty wchodzące w skład zaproponowanego rozwiązania 
muszą być objęte co najmniej 24 miesięcznym okresem wsparcia producenta liczonym od 
podpisania protokołu końcowego nie krótszym niż już posiadane rozwiązanie (18-01-2027r.).
Internal identifier: Z.261.32.2024

Purpose
Main nature of the contract: Supplies
Main classification (cpv): 32420000 Network equipment

Estimated duration
Start date: 30/09/2024
Duration: 63 Days

General information
Procurement Project not financed with EU Funds.
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement (GPA): no
Additional information: 1. Zamawiający nie przewiduje udzielenie zamówień powtarzalnych, na 
zasadach o których mowa w art. 214 ust.1 pkt 8 Ustawy. 2. Wykonawca zobowiązany jest do 
wniesienia wadium w wysokości 10 000,00 zł.

Award criteria
: Criterion

: Type Price
Description: Cena

: Category of award weight criterion Weight (points, exact)
Award criterion number: 100,00

Techniques
Framework agreement: No framework agreement
Information about the dynamic purchasing system: No dynamic purchase system
Electronic auction: no

Further information, mediation and review
Review organisation: Krajowa Izba Odwoławcza
Information about review deadlines: 1. Od niezgodnej z przepisami ustawy czynności 
Zamawiającego podjętej w Postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający jest 
zobowiązany na podstawie ustawy Pzp, przysługuje odwołanie. 2. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w formie elektronicznej, podpisane 
przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego 
wymagania dla tego rodzaju podpisu. 3. Odwołanie wnosi się w terminie: 3.1. 10 dni od dnia 
przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – 
jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 515 ust. 1 lit. a ustawy Pzp albo w terminie 
15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób; 3.2. 10 dni – wobec treści ogłoszenia o 
zamówieniu lub dokumentów zamówienia – publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej; 3.3. 10 
dni – wobec czynności innych niż określone w pkt 3.1. i 3.2. – od dnia, w którym powzięto lub 
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
Organisation providing additional information about the procurement procedure: Sąd 
Apelacyjny we Wrocławiu



620244-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organisation providing offline access to the procurement documents: Sąd Apelacyjny we 
Wrocławiu
Organisation providing more information on the review procedures: Krajowa Izba Odwoławcza
Organisation whose budget is used to pay for the contract: Sąd Apelacyjny we Wrocławiu
Organisation executing the payment: Sąd Apelacyjny we Wrocławiu
Organisation signing the contract: Sąd Apelacyjny we Wrocławiu

6. Results

Value of all contracts awarded in this notice: 964 320,00 PLN

Result lot ldentifier: LOT-0001
Winner selection status: At least one winner was chosen.

Information about winners
Winner: 
Official name: Prosystem S.A.
Tender: 
Tender identifier: 1
Identifier of lot or group of lots: LOT-0001
Value of the tender: 964 320,00 PLN
The tender was ranked: yes
Rank in the list of winners: 1
Concession value: 
The tender is a variant: no
Subcontracting: No
Contract information: 
Identifier of the contract: 71/2024/A
Date on which the winner was chosen: 17/09/2024
Date of the conclusion of the contract: 01/10/2024
Organisation signing the contract: Sąd Apelacyjny we Wrocławiu

Statistical information: 
Received tenders or requests to participate: 
Type of received submissions: Tenders submitted electronically
Number of tenders or requests to participate received: 1
Range of tenders: 
Value of the lowest admissible tender: 964 320,00 PLN
Value of the highest admissible tender: 964 320,00 PLN

8. Organisations

ORG-0001
Official name: Sąd Apelacyjny we Wrocławiu
Registration number: 005965788
Postal address: ul. Energetyczna 4
Town: Wrocław
Postcode: 53-330
Country subdivision (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Country: Poland



620244-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Contact point: Sąd Apelacyjny we Wrocławiu
Email: zamowienia@wroclaw.sa.gov.pl
Telephone: +48717987949
Internet address: https://bip.wroclaw.sa.gov.pl/
Information exchange endpoint (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Buyer profile: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Roles of this organisation: 
Buyer
Organisation providing additional information about the procurement procedure
Organisation providing offline access to the procurement documents
Organisation signing the contract
Organisation whose budget is used to pay for the contract
Organisation executing the payment

ORG-0002
Official name: Krajowa Izba Odwoławcza
Registration number: 010828091
Postal address: ul. Postępu 17a
Town: Warszawa
Postcode: 02-676
Country subdivision (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Country: Poland
Email: odwolania@uzp.gov.pl
Telephone: +48 2245878
Internet address: https://www.uzp.gov.pl
Roles of this organisation: 
Review organisation
Organisation providing more information on the review procedures

ORG-0003
Official name: Prosystem S.A.
Registration number: 932153883
Postal address: ul. Zygmunta Wróblewskiego 12
Town: Wrocław
Postcode: 51-627
Country subdivision (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Country: Poland
Roles of this organisation: 
Tenderer
Winner of these lots: LOT-0001

ORG-0000
Official name: Publications Office of the European Union
Registration number: PUBL
Town: Luxembourg
Postcode: 2417
Country subdivision (NUTS): Luxembourg (LU000)
Country: Luxembourg
Email: ted@publications.europa.eu
Telephone: +352 29291

mailto:zamowienia@wroclaw.sa.gov.pl
https://bip.wroclaw.sa.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu


620244-2024 Page 5/5

Internet address: https://op.europa.eu
Roles of this organisation: 
TED eSender

Notice information

Notice identifier/version: d6880afe-dde6-49a8-914c-7b0fa6427e9c  -  01
Form type: Result
Notice type: Contract or concession award notice – standard regime
Notice subtype: 29
Notice dispatch date: 10/10/2024 13:09:11 (UTC)
Languages in which this notice is officially available: Polish
Notice publication number: 620244-2024
OJ S issue number: 200/2024
Publication date: 14/10/2024

https://op.europa.eu

